
UCHWAŁA NR XXII/177/08 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 29 października 2008 roku 
 

 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 

zaszeregowania oraz wartości jednego punktu w złotych dla pracowników 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego. 

 

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zm) oraz art.12 pkt 

11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 ze 

zm.) 

 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

 

Ustala się najniższe miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania dla 

pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego, jak w 

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uznaje się za uzgodnioną wartość jednego punktu dla celów określenia miesięcznych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Lęborskiego, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Nr XI/85/07 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 września 2007 r.                  

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 

oraz wartości jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Lęborskiego. 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2008 roku. 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XXII/177/08 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 29 października 2008 roku 

 

 

 

NAJNIŻSZE WYNAGRODZENIE DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH 

ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

LĘBORSKIEGO 
 

 

 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej             Najniższe wynagrodzenie  

       w I kategorii zaszeregowania 

        ________________________________________________________________________________________  

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku    900,00 zł 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku    900,00 zł 

3. Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku  900,00 zł 

4. Powiatowe Centrum Edukacyjne – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2  

              w Lęborku        900,00 zł 

5. Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku   900,00 zł 

6. Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku    900,00 zł 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lęborku   900,00 zł 

8. Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku     900,00 zł 

9. Powiatowe Ognisko Artystyczne w Lęborku    900,00 zł 

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lęborku    900,00 zł 

11. Placówka Wielofunkcyjna Nr 1 w Lęborku       900,00 zł 

12. Placówka Wielofunkcyjna Dom w Ogrodzie” Nr 2 w Lęborku  900,00 zł 

13. Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku     900,00 zł 

14. Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku     900,00 zł  

15. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku    900,00 zł 

16. Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku     900,00 zł 

17. Zarząd Dróg Powiatowych w Lęborku     900,00 zł  

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr XXII/177/08 

Rady Powiatu Lęborskiego  

z dnia 29 października 200 roku 

 

 

 

WARTOŚĆ JEDNEDO PUNKTU DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH  

ZATRUDNIONYCH W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU 

LĘBORSKIEGO 
 

 

 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej             Wartość jednego punktu        

________________________________________________________________________________________  

 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Lęborku    5,00 zł   

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w Lęborku    5,00 zł   

3. Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku  5,00 zł 

4. Powiatowe Centrum Edukacyjne – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 5,00 zł  

              w Lęborku         

5. Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku   5,00 zł 

6. Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku    5,00 zł   

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Lęborku   5,00 zł   

8. Młodzieżowy Dom Kultury w Lęborku     5,00 zł 

9. Powiatowe Ognisko Artystyczne w Lęborku    5,00 zł   

10. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lęborku    5,00 zł 

11. Placówka Wielofunkcyjna Nr 1 w Lęborku     5,00 zł 

12. Placówka Wielofunkcyjna „Dom w Ogrodzie”  Nr 2 w Lęborku  5,00 zł  

 13. Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku     5,00 zł 

14. Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku     5,00 zł 

15. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lęborku    5,00 zł 

16. Powiatowy Urząd Pracy w Lęborku     6,00 zł 

17. Zarząd Dróg Powiatowych w Lęborku     6,00 zł   

    

 


